
Drogi Przyjacielu!

Ile rzeczy może się wydarzyć w ciągu 3 miesięcy? Wiele. Tak było po naszym ostatnim liście.
Najważniejsze wydarzenie miało miejsce 8 marca. Tego dnia rano rozmawialiśmy z Mamusią
Neli. Była pogodna i uśmiechnięta. Kilka godzin
później Pan zabrał ją do siebie. Chwila
wspomnień - służba wśród dzieci leżała jej na
sercu w szczególny sposób. Była pionierem
wielu działań z zakresu służby wśród dzieci. 50
lat temu z jej inicjatywy rozpoczęły się zajęcia
szkółki niedzielnej w kościele w Ustroniu. Gdy
Nela miała 14 lat Mama zabrała ją do Warszawy
na pierwszy kurs dla nauczycieli szkółek
niedzielnych, prowadzony przez Samuela
Doherty’ego. Tam zapoznała się z ideą Tygodni
Dobrej Nowiny i zaraz po powrocie
zorganizowała taki Tydzień w Ustroniu. Wielu
podjęło tę inicjatywę idąc za jej przykładem. Wiele lat prowadziła tzw. przygotowania
szkółkowe, czyli comiesięczne spotkania dla nauczycieli szkółek. Tę służbę kontynuuje Nela.
Organizowała obozy dla dzieci i nastolatków na Mazurach. Miała wielkie serce dla misji.
Wspierała różne działania misyjne modlitwami, finansami i zachęcała innych do służby. To
mama wciągnęła nas do pracy wśród dzieci wnet po naszym ślubie. Tym samym przyczyniła się,
że wybraliśmy tę właśnie służbę. Bez wahania poparła naszą decyzję o rezygnacji z pracy
zawodowej i przejściu na pełnoetatową pracę misyjną. Była niezwykłą osobą, stale młodą
duchem, otwartą na nowości i ciągle wzbogacała swoje poznanie. To wielkie szczęście mieć taką
Mamę! Wraz z jej odejściem straciliśmy wiernego doradcę i modliciela.

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy w różny sposób wyrazili nam swoje współczucie.
Wasze listy, e-maile, telefony, rozmowy - wszystkie były pięknym świadectwem tego, jak
niezwykły wpływ mama wywarła na życie innych osób.

Drugie ważne dla nas wydarzenie to przejście
do Biblijnego Stowarzyszenia Misyjnego. Bóg od
jakiegoś czasu pokazywał nam, że szykuje dla nas
„nową rzecz”, ale dopiero na początku stycznia
wiedzieliśmy, jakie będą nasze dalsze losy. I tak
oto, po 20 latach pracy w MED-zie, zostaliśmy
pracownikami BSM-u. Odpowiadamy za nowy dział:
Edukacja Biblijna. Kontynuujemy wszystko to, co do
tej pory robiliśmy, ale stopniowo będziemy
poszerzać naszą służbę także o zadania misyjne
poza granicami Polski.

       Wieści od Neli i Zbyszka
wiosna 2010

W nowym biurze



Między tymi dwoma najważniejszymi wydarzeniami, miały miejsce inne, z którymi chcemy
Cię krótko zapoznać, by ich echo znalazło się w twoich modlitwach.

wśród nauczycieli
Szkoliliśmy ich w Przemyślu i Wiśle. Wiele
radości dostarczyła nam też praca z dużą
grupą młodych ludzi w Pruchnej,
przygotowujących się do służby w szkółce
Niedzielnej. Prośmy Boga, by posłużył się nimi,
gdy staną przed dziećmi.

wśród rodziców
Prowadziliśmy dla nich wykłady i warsztaty w
różnych miejscach. Okazało się, że wielu
dopiero co rozpoczęło życie z Bogiem.
Postanowili coś zmienić i odtąd wychowywać
dzieci na Biblii. Szukają więc biblijnych
wzorców, są otwarci na Bożą korektę i wierzą
w przemieniającą moc Słowa. Niektórzy prosili
o  konkretne wskazówki do rodzinnego
czytania Biblii.

wśród najmłodszych
Podczas zimowych ferii nauczaliśmy dzieci,
nastolatki i młodzież na zimowiskach w
Ustroniu, Wiśle-Malince i Milówce. Po jednym
zimowisku dostaliśmy... „dyplomy”: Dyplom dla
wujka Zbyszka za przybliżenie nam prawd
biblijnych humor, dobre słowo dla każdego.
Dyplom dla cioci Neli za historie biblijne, za
pomoc w spotykaniu się z Panem Jezusem.
Zorganizowanie zimowiska wymaga wiele
pracy. Dziękuj Bogu, za tych, którzy poświęcili
swój wolny czas, za godny podziwu zapał i
oddanie.

Z kolei czas rekolekcji był dobrą okazją, by
dotrzeć z Ewangelią do wielu młodych ludzi.
Cieszymy się, że Zbyszek mógł gimnazjalistom
w Goleszowie i Malince przedstawiać Chrystusa
jako Drogę, Prawdę i Życie.

Wiosna będzie obfitować w różne wydarzenia, bo jesteśmy zaproszeni do wielu
miejsc.

Chcemy Cię prosić, byś modlił się szczególnie o następujące sprawy:
 przygotowanie do druku podręcznika „Używani przez Boga” (6 rok)



 szkolenie przygotowujące do pracy z dziećmi (w dwóch grupach równocześnie), będzie trwało
od kwietnia do czerwca

 wykłady na obozach rodzinnych w Radości i Małogoszczy (maj i czerwiec)

 prelekcje w szkołach w Mnikowie i Liszkach, pod Krakowem (będziemy tam pierwszy raz)

 wykład na specjalnym spotkaniu dla matek i córek (maj).
Kalendarium naszych działań i dodatkowe informacje znajdziesz na stronie: www.eb.org.pl

W obliczu wydarzeń nasza wiara bywa próbowana, różnie reagujemy, ale jednocześnie
możemy kosztować Bożej wierności. Jesteśmy pod wrażeniem biografii Wiliama Carey’a, dlatego
chcemy zostawić Cię z mottem jego życia: Oczekuj wielkich rzeczy od Boga i podejmuj wielkie
rzeczy dla Boga.

Pozdrawiamy Cię serdecznie i życzymy błogosławionych Świąt Wielkanocnych

      Nela i Zbyszek
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